«
)
©
z
o
2
4
@
]
e
o
E
o
w
=
]
s
o]
(%]

HASH: 13d4f9e448092629944677196420394f

Data Signatura: 09/01/2024

BATLE-PRESIDENT

RESOLUCIO DE BATLIA Niim.110/2023.-

En s de les facultats que m’atribueix ’art.21 de la Llei 7/1985 de 2 d’abril
Reguladora de les Bases de Regim Local, I’art.24 del Reial Decret Legislatiu 781/1986
de 17 d’abril i I’art.41 del Reglament d’Organitzaci6, Funcionament i Regim Juridic
de les Entitats Locals, HE RESOLT:

1.- DISPOSICIO DE PAGAMENTS.-

Examinades les factures que es relacionen a continuacid, s’aproven aquestes
despeses i s’ordena al mateix temps els corresponents acords de pagament:

MIQUEL FEBRER ROCA (2 de 2)

TRESORER

HASH: d1cc7db621e03e3f8657aaf8f827fd68

Data Signatura: 09/01/2024

Empresa Concepte Num. de |Data Import |Aplicacio
factura pressuposta
ria
Ribot 24 FPM, SL.  |Barra per a llum per la |19423 31/12/2023 | 16,06 9201/21200
brigada
Hora Nova S.A Publicitat municipal 173411 31/12/2023 | 786,50  [920/22001
felicitacié Festes de
Nadal
Sebastia Adrover Actuacié “Rico i les 62/2023 30/12/2023 (444,13 334/22609
Roca festes de Nadal” al
Teatre
3 Capacitats SL Gestié Punt Verd 213 31/12/2023 900,00 1621/21200
Laboratorio Servei analisi aigua del |231071 29/12/2023 | 143,05 161/21200
Quimico diposit municipal
Microbiol6gico
Quimiotest SL
Galan Santandreu Material manteniment |270/A-1-23 |13/10/2023 | 15,73 9201/21200
SL divers per la brigada
Sillero e Hijos, SL |Productes manteniment (23026358 |29/12/2023 |142,66 |161/21200
agua xarxa
Grabados Naybor, |Senyals de transit 2302121 29/12/2023 | 729,64 1533/21000
SA
Silvia Romero Gesti6 de xarxes socials | X-104 28/12/2023 |612,15 432/22199
Bosch i comunitat online mes
(Sominislab) de desembre
Stat. Coop. Ltda. |Detalls pel personal de |2023/1/1227 |28/12/2023 | 345,07 920/226001
Agricola i la O.A Fundaci6 Teatre
Ramadera de Petra |1Accio sociocultural de
Petra
Jaume Andreu Conferéncia sobre el 01/2023 27/12/2023 | 416,50 334/22609
Galmés Patrimoni betlemistic de
Petra
Projectes Segell per les oficines |276 27/12/2023 |47,94 920/22000

d’Impressié i

Disseny Manacor
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SLU

Vestimenta per a
personal de la brigada i
del personal conveni
SOIB

275

27/12/2023

629,89

920/22104

Ubebox SLU

Detall de Nadal pel
personal de
I’ Ajuntament

23-0001

27/12/2023

2.487,71

920/22601

Joan Tarongi Forteza

Feines fontaneria al
centre sanitari, local
3°Edat i Teatre

23-57

25/12/2023

332,75

164/21200

Inca Centro Auto

Adquisici6 furgoneta
Opel Combo electrica
per la Policia Local

114253

30/11/2023

40.590,01

9201/62401

Transports J.Gari
SL

Material manteniment
divers per a carrers

CM 000140

30/11/2023

22,11

1533/21000

Electro Hidraulica
Manacor SA

Reparaci6 avaria
cloracié bomba del pou
d’aigua potable

308000725

29/12/2023

598,95

162/21201

Compra bomba
submergible de reserva
pel pou xarxa aigua

308000726

29/12/2023

3.625,46

162/21201

Compra bomba
astralpoll per la piscina
municipal

308000733

29/12/2023

2.595,45

337/21201

Pirotécnia Jorda SL

Focs d’artifici en motiu
actes Festes de Nadal

312

29/12/2023

393,25

338/22609

Sociedad Estatal de

Correos y Telégrafos
SA

Franqueig postal mes de
desembre

4003878651

29/12/2023

11,62

920/22299

Tomas Siquier i Fills
SL

Material manteniment
divers i hores cami6 per
carrers

A/11413

28/12/2023

181,84

1533/21000

Trui Espectaculos
SL

Actes dins Festes de
Nadal, Pare Noel i
circuit nadalenc

2023/A/
22300273

17/12/2023

2.420

338/22609

Actes dins Festes de
Nadal, il-luminaci6 i
material

2023/A/
22300272

29/12/2023

3.484,80

338/22609

Miquel Jaume
Horrach

Complet dietes
assisténcia a Juntes de
Govern 2n.semestre
2023

600

Complet dietes
assisténcia a Plenaris
2n.semestre 2023

100

Dietes assisténcia a

300

Codi Validacio: 5P9W7Z5SD23K3W3Z3FMXXW5TZ

Verificacio: https://ajpetra.sedelectronica.es/

RESOLUCIO

NUmero: 2023-0115 Data: 09/01/2024

Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 2 de 4

4
A




Comissié 2n.semestre
2023

Victor Lépez
Sanchez

Complet dietes
assisténcia a Juntes de
Govern 2n.semestre
2023

575

Complet dietes
assisténcia a Plenaris
2n.semestre 2023

100

Dietes assisténcia a
Comissi6 2n.semestre
2023

300

Rafel Font Bauza

Complet dietes
assisténcia a Juntes de
Govern 2n.semestre
2023

600

Complet dietes
assisténcia a Plenaris
2n.semestre 2023

100

Dietes assisténcia a
Comissi6 2n.semestre
2023

75

Magdalena Mérquez
Ribot

Complet dietes
assisténcia a Juntes de
Govern 2n.semestre
2023

575

Complet dietes
assisténcia a Plenaris
2n.semestre 2023

100

Pere Josep Bauza
Ferrer

Complet dietes
assisteéncia a Plenaris
2n.semestre 2023

100

Dietes assisténcia a
Comissi6 2n.semestre
2023

225

Catalina Bujosa
Bujosa

Complet dietes
assisténcia a Plenaris
2n.semestre 2023

75

Catalina Gibert
Riera

Complet dietes
assisténcia a Plenaris
2n.semestre 2023

100

Dietes assistencia a
Comissi6 2n.semestre
2023

225

M*Montserrat Oliver
Font

Complet dietes
assisténcia a Plenaris
2n.semestre 2023

75

Gabriel Sancho

Complet dietes

100
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Sbert assistencia a Plenaris
2n.semestre 2023

Dietes assisténcia a 225
Comissio 2n.semestre
2023

Antonia Gual Bauza |Complet dietes 100

assistencia a Plenaris
2n.semestre 2023

Dietes assisténcia a 75
Comissi6 2n.semestre
2023

El mana i signa el Sr. Batle-President Salvador Femenias Riera, vint-i-nou de
desembre dos mil vint-i-tres.
Davant mi
El Secretari Habilitat.
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